
Van: |S:t.2e| P.Verzonden: woensdag 3 juli 2019 14:58

Aan: Suze Bal.2e,;B12 e
Onderwerp: RE: vd. Hoevenschool

Hallo Sa

Inhoudelijk kan ik daar niet zoveel over zeggen.DS weet daar meer van en kan dat beter metjeafstemmen.
Wel ik weet is dat het verkochte deel geen onderwijsfunctie meer heeft, dus daar ook niet meer voor gebruikt zal

worden. Toekomstige onderwijstaken zullen dus op het deel van de school terrein plaats moeten vinden die wel deze
functie heeft behouden. In een volgend IHP (die van uiterlijk 2021, maar mogelijk eerder herijkt wordt) zullen we

moeten bepalen of er in Epse een schoollocatie blijft en hoe die dan wordt ingevuld. [BUAN2S) zal die herijking gaan
uitvoeren.

Vandaar ook de verwijzing naar hem.

Bij deze de vraag aan BENE om met jou contact hierover op te nemen. Is dat voor nu voldoende voor jou Sa

Met vriendelijke groeten,

Senior beleidsadviseur Sociaal Domein | afdeling Maatschappelijke Ontwikkeling

Gemeente Lochem | postbus 17, 7240 AA LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem

SS ESE GES lochern.n! | MNBENZENE | Twitter @gemlochem
Werkdagen: maandag t/m donderdag

Van: 51-28 5.1.26 HSWWlepoolsterscholen.ni]
Verzonden: woensdag 3 juli 2019 11:24
Aan: P.
CC: PHB
Onderwerp: vd. Hoevenschool

Dag Bie

Gisteren hebben wePS BA en ik) met [i Rza 822 van vastgoed gesproken op de
Hoevenschool in Epse over de verkoop van het deel van de school aan particulieren en een poging gedaan

om met elkaar af te stemmen wat hiervoor allemaal moet gebeuren en waar we over en weer rekening
mee moeten houden.

Gaan we vast uitkomen maar er liggen nog wel een paar flinke aandachtspunten. (het is nog niet zo

eenvoudig om een dergelijke verkoop te doen, blijkt).

Een van deze aandachtspunten, waar (S28 viteraard ook geen antwoord op had, is er 1 voor de
toekomst die we denk ik wel moeten beantwoorden met elkaar.

*Wat gebeurt er in de toekomst met de school en het particuliere deel?

In het IHP hebben we geen melding van nieuwbouw van de Hoevenschool staan, echter een deel van de

school is van 1935 en een ander deel een stukje jonger (maar in z'n geheel al stevig ouder dan 40jaar),
maar gezien de leeftijden van bijv. Branink en Vennegotte zal de Hoevenschool ook een keer aan de beurt
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zijn.

Hoe gaan we hiermee om?

Ook al omdat op het moment van eventuele nieuwbouw we met een particulier deel zitten dat vast aan de
Hoevenschool zit.

Denk dat het verstandig is dat we dit meenemen in het gehele proces wat nu gaande is om niet in de

toekomst voor onaangename verrassingen te komen staan.

Als je het zinvol vindt om dit face to face te bespreken dan maken we binnenkort een afspraak, ik hoor

graag van je.

Met vriendelijke groet,

Algemeen Directeur

Graanweg 1d
7242 AT Lochem

....
ons kantoor is op vrijdag gesloten
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